
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1769

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1769

033 Філософія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7600722 742307

Габалевич Віра-Зореслава Олегівна 52031533 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350358 Філософія 172,482

2 8034088 742307

Грабовий Станіслав Андрійович 51965969 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283869 Філософія 154,707

3 7380090 742307
Зякун Олександр Сергійович 37510837 CM 30.10.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322920; 
0349642

Філософія 167,79

4 8347869 742307

Конашков Микита Андрійович 51109577 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0087689 Філософія 175,95

1



5 7729814 742307

Костін Сергій Сергійович 51794464 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216440 Філософія 171,462

6 7901156 742307

Котляревська Лора Олександрівна 52031111 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015732 Філософія 170,748

7 7172953 742307
Кулявець Назарій Іванович 48035591 BK 31.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341145 Філософія 138,21

8 7906836 742307

Приймак Тетяна Петрівна 52039354 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312363 Філософія 158,61

9 7878364 742307

Шевченко Елла Юріївна 51949288 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207771 Філософія 161,16

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1769

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7644649 721077

Баранова Анастасія Олександрівна 50899736 HP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179931 Культурологія 183,651

2 8336687 721077
Віль Анастасія Степанівна 49853664 BK 21.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248945; 
0344768

Культурологія 172,482

3 7547660 721077
Лобур Анна Сергіївна 50005158 BC 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315032 Культурологія 161,16

4 7662004 721077

Мартинюк Дмитро Валентинович 51979688 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327466 Культурологія 160,956

5 7704746 721077

Мацієвська Вікторія Вікторівна 51979683 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327491 Культурологія 184,416

3



6 8248237 721077

Меліщук Марія Владиславівна 51978281 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218100 Культурологія 161,772

7 7441475 721077

Миколишин Адріана Андріївна 52034166 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351237 Культурологія 153,714

8 7516982 721077

Пришляк Ольга Андріївна 51792107 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208518 Культурологія 173,4

9 7667314 721077

Радзіцька Яна Олександрівна 51997204 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092361 Культурологія 161,16

10 7926042 721077

Тарасова Єва Сергіївна 52033383 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281681 Культурологія 178,704

11 7900102 721077

Турій Вікторія Андріївна 51935775 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166483 Культурологія 175,099

12 7397529 721077

Федорців Єва Сергіївна 50923810 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034158; 
0380891

Культурологія 167,688

13 7348549 721077

Шевченко Юлія Володимирівна 52026285 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181754 Культурологія 174,318

14 7468565 721077

Шемчук Марія Андріївна 51995981 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322106 Культурологія 154,836

15 8426505 721077

Шуст Софія Володимирівна 52041237 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336191 Культурологія 161,466

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1769

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8023988 677612

Бобеляк Марта Володимирівна 52082540 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365490 Політологія 125,97

2 7202729 677612

Вдовиченко Назарій Геннадійович 51997996 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315977 Політологія 177,804

3 7741564 677612

Демченко Назар Олександрович 51894623 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120814 Політологія 178,5

4 7463722 677612

Дячук Артем Сергійович 52039491 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321950 Політологія 161,67

5



5 8136621 677612

Дячук Маргаріта Олександрівна 52032034 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028429 Політологія 168,198

6 8369428 677612

Журавльов Марк Павлович 52033437 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232301 Політологія 126,174

7 7461330 677612

Засадний Максим Тарасович 52033618 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177378 Політологія 166,056

8 7741900 677612

Кісіль Вадим Вадимович 51820358 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086807 Політологія 176,052

9 7614043 677612

Коваленко Валерій Володимирович 52034353 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145439 Політологія 187,68

10 7884850 677612

Коваль Вероніка Вікторівна 52036489 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038291 Політологія 177,633

11 7859014 677612

Копанська Соломія Михайлівна 52032430 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184511 Політологія 164,322

12 7678063 677612

Корицька Марія-Вікторія Олегівна 52038711 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107711 Політологія 127,908

13 7993867 677612

Криворучко Анастасія В`ячеславівна 51983521 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078449 Політологія 168,3

14 7767383 677612

Матис Владислав Богданович 52030361 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220872 Політологія 170,544

6



15 8317785 677612

Николюк Анастасія Олегівна 52071785 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220606 Політологія 163,608

16 7908799 677612

Остап Данило Павлович 52029158 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011686 Політологія 156,684

17 7463488 677612

Павлюх Христина Андріївна 52027915 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320001 Політологія 172,482

18 7966729 677612

Пиріг Вікторія Олегівна 52038727 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107535 Політологія 122,604

19 8018999 677612

Побережняк Єлизавета Сергіївна 52031322 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252749 Політологія 179,112

20 8090014 677612

Радченко Станіслав Олегович 52030981 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356951 Політологія 173,604

21 8093565 677612

Свірська Анжеліка Ростиславівна 52034152 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351048 Політологія 170,238

22 8125392 677612

Супик Даниїл Андрійович 52034504 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033983 Політологія 186,558

23 8317972 677612

Угрин Софія Володимирівна 51104691 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258085; 
0383159

Політологія 155,142

24 8035220 677612

Цебенко Святослав Юрійович 52033662 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177675 Політологія 173,094

7



25 8313538 677612

Чубінська Анастасія-Марія Петрівна 52032808 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0256190 Політологія 184,824

26 7699363 677612

Янчій Дмитро Васильович 50917718 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086581 Політологія 182,784

27 8024549 677612

Яремко Ірина Богданівна 52030442 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185663 Політологія 141,474

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1769

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7893006 722321

Аркуша Владислава Сергіївна 51849252 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0313128 Психологія 176,97

2 7788888 722321

Беньо Софія-Марія Романівна 52032918 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185706 Психологія 156,162

3 7567185 722321

Борбуляк Юлія Володимирівна 51912399 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318806 Психологія 155,142

4 7257314 722321

Бугаєць Вадим Сергійович 51785223 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356528 Психологія 153,563

9



5 7900029 722321

Булелик Ірина Назарівна 51911258 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315808 Психологія 134,13

6 7253714 722321

Васьковська Лілія Миколаївна 52031346 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227857 Психологія 153,306

7 7352929 722321

Гавриляк Соломія Ігорівна 52003623 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292033 Психологія 170,34

8 8405565 722321

Гаджиєв Давуд Аріф Огли 52033000 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000031 Психологія 118,932

9 7485928 722321

Гончарик Юрій Ігорович 51156571 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246963 Психологія 155,856

10 7823796 722321

Грабович Марта-Марія Любомирівна 52033227 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146102 Психологія 161,976

11 7626800 722321

Грень Наталія Русланівна 52028875 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121327 Психологія 152,082

12 7891900 722321

Гринишин Катерина Михайлівна 51972532 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354030 Психологія 168,545

13 7617630 722321
Грищук Артур Андрійович 50489012 BK 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068837 Психологія 155,55

14 7268074 722321

Грідіна Карина Леонідівна 51846789 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255828 Психологія 157,896

10



15 7257411 722321

Гудзьо Павліна Михайлівна 52034899 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0103803 Психологія 184,416

16 7907647 722321

Джуфер Юлія Михайлівна 52038167 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116456 Психологія 166,362

17 8307649 722321

Єгорова Юлія Олександрівна 50846489 XE 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130397 Психологія 149,532

18 7399961 722321

Єфіменко Анастасія Вікторівна 52033667 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177551 Психологія 186,15

19 7339042 722321

Заблоцька Юлія Костянтинівна 52031983 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176614 Психологія 177,888

20 7381382 722321

Івах Софія Олегівна 52030988 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356099 Психологія 143,616

21 8200553 722321

Ігнатьєва Лада Дмитрівна 52033546 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017319 Психологія 164,628

22 8064641 722321

Калій Наталія Сергіївна 51778702 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335778 Психологія 129,54

23 7633347 722321

Канарейкіна Катерина Олександрівна 51979956 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249292 Психологія 176,664

24 7882649 722321

Касьян Дана Русланівна 51984507 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038893 Психологія 154,632

11



25 7302097 722321

Касьяненко Олександра Юріївна 51816052 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050474 Психологія 176,358

26 8099444 722321

Кміт Ольга Ярославівна 52031400 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0253908 Психологія 158,916

27 7966272 722321

Когут Світлана Володимирівна 51237931 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099744 Психологія 156,774

28 7797631 722321

Коршівська Марія-Софія Юріївна 52033404 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034956 Психологія 177,888

29 7634259 722321

Кохман Соломія Володимирівна 52029980 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118152 Психологія 170,136

30 7661652 722321

Кудерська Валерія Ігорівна 52030346 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220725 Психологія 183,702

31 7297685 722321

Лідиховська Соломія Дмитрівна 52034516 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033810 Психологія 178,5

32 7849669 722321

Львівська Владислава Сергіївна 51905216 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341904 Психологія 174,787

33 7686136 722321

Мазурик Руслана Русланівна 52031666 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116252 Психологія 158,304

34 7536622 722321

Маланчук Марта Петрівна 52040284 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147012 Психологія 158,916

12



35 7353887 722321

Мариняк Тетяна Михайлівна 52031581 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075169 Психологія 168,504

36 7271254 722321

Мозіль Софія Андріївна 52033833 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053356 Психологія 183,09

37 7404130 722321

Музика Валерія Ігорівна 52037197 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168601 Психологія 138,477

38 7730847 722321

Неділько Вікторія Володимирівна 52034411 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165563 Психологія 183,906

39 7528103 722321

Нейметі Христина Павлівна 51781743 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125230 Психологія 161,262

40 7866913 722321

Олійник Дарія Романівна 52028306 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081174 Психологія 146,778

41 7173291 722321

Онишкевич Анастасія Андріївна 52037373 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331353 Психологія 121,278

42 7419227 722321

Онищук Каріна- Вероніка Романівна 52034041 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252786 Психологія 160,344

43 7529357 722321

Папірник Діана Ігорівна 52036051 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125454 Психологія 177,888

44 7191782 722321

Питльована Анастасія Богданівна 52030745 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283491 Психологія 180,642

13



45 7749573 722321

Погоріла Квітослава Володимирівна 52010673 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132944 Психологія 165,648

46 7190039 722321

Полякова Олександра Анатоліївна 51938666 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320379 Психологія 134,844

47 8129033 722321

Посувайло Вероніка-Марія Володимирівна 52003626 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292529 Психологія 179,163

48 7341152 722321

Санницька Наталія Валеріївна 52034619 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342979 Психологія 153,408

49 8153412 722321

Сенів Христина Ростиславівна 52031632 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189269 Психологія 157,08

50 7547911 722321

Скаб Софія Ігорівна 52032299 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255375 Психологія 169,218

51 7510244 722321

Скрябіна Анна Олександрівна 52040343 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322571 Психологія 176,97

52 7414503 722321

Скуба Сніжана Миколаївна 51941611 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213623 Психологія 124,236

53 7642194 722321

Слідзьона Сніжана Іванівна 52032069 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188724 Психологія 154,326

54 7683064 722321

Тимків Наталія Іванівна 51910774 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0328221 Психологія 183,906

14



55 7766319 722321

Тищенко Анна Юріївна 52028027 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233746 Психологія 158,304

56 7272413 722321

Триндяк Зоряна Назарівна 52032236 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091213 Психологія 141,678

57 7274670 722321

Трунквальтер Софія Василівна 52031804 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305946 Психологія 171,462

58 7305550 722321

Туркевич Лев Ростиславович 52031715 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367077 Психологія 182,988

59 8139899 722321

Федецька Вікторія Любомирівна 52000454 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075070 Психологія 151,266

60 8261059 722321

Федишен Данило Романович 50787726 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236152 Психологія 178,092

61 7699026 722321

Чмихало Ілля Михайлович 52032994 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000081 Психологія 143,718

62 7970660 722321

Шинкаренко Дарина Артемівна 52032969 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0087873 Психологія 183,498

63 7326562 722321

Шуляк Тетяна Миколаївна 52035399 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076550 Психологія 155,346

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1769

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7901359 710584

Гром Єлизавета Андріївна 51967580 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250013 Державне 
управління і 
публічна служба

143,208

2 7861430 710584

Ділай Віталій Ігорович 52027316 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013865 Державне 
управління і 
публічна служба

167,892

3 8160177 710584

Королькова Анастасія Максимівна 52032997 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000034 Державне 
управління і 
публічна служба

172,788

4 7638593 710584

Охота Євген Віталійович 50998498 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047565 Державне 
управління і 
публічна служба

172,482

16



5 7910292 710584

Струсь Софія Володимирівна 52030267 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146984 Державне 
управління і 
публічна служба

171,768

17


